PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 205 - Data 26/12/2019

Esta é a Edição Nº205 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DOTERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO:

O convite n°009/2019 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente á CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO AO RÉVEILLON DE 2020, INCLUINDO SHOW MUSICAL COM BANDA BAILE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DESTE CONVITE - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, LAZER E TURISMO. O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO E HOMOLOGO:

➤ IMPACTO PRODUÇÃO E EVENTOS EIRELI ME, CNPJ: 17.810.419/0001-01- foi ganhadora em primeiro lugar no valor total de R\$25.650,00 (vinte e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais).

São Sebastião do Oeste, 26 de dezembro de 2019.

Belarmino Luciano Leito Prefeito Municipal

Certifico que este instrumento foi publicado no diário oficial desta prefeitura, neste data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 26 de dezembro de 2019. Vagner Antônio da Silva. Presidente da CPL.

EXTRATO DO CONTRATO N°42/2019

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do contrato nº 042/2019. CONTRATADO: IMPACTO PRODUÇÃO E EVENTOS EIRELI-ME, CNPJ sob n°- 17.810.419/0001-01. OBJETO -CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO AO RÉVEILLON DE 2020, INCLUINDO SHOW MUSICAL COM BANDA BAILE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DESTE CONVITE - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, LAZER E TURISMO. Valor total - R\$ 25.650,00. VIGÊNCIA: 60 dias. Dotação Orcamentária: 02.13.01.27.812.2701.2056-3.3.90.39.00. Belarmino Luciano Leite-Prefeito Municipal.



PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO